证券代码：600645        证券简称：中源协和       公告编号：2022-022

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于股东变更公司名称及其他工商登记信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于近日收到股东通知，其名称由“天津开发区德源投资发展有限公司”

变更为“天津德源健康管理有限公司”，同时对法定代表人、经营范围等工商信

息进行了变更。上述工商变更手续已办理完毕，并取得了营业执照。具体信息如

下：

名称：天津德源健康管理有限公司

类型：有限责任公司

法定代表人：姜巍

注册资本：伍亿壹仟肆佰贰拾捌万伍仟柒佰壹拾伍元人民币

成立日期：二 00六年十二月一日

营业期限：2006年 12月 01日至 2056 年 11月 30日

经营范围：一般项目：企业管理咨询；市场营销策划；企业形象策划；健康

咨询服务（不含诊疗服务）；企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

上述工商登记信息变更事项不涉及股东的持股变动，对公司经营活动不构成

影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○二二年四月二十六日